



161600110465

有效期2022年2月22日

检验检测报告

Inspection Report

No: W190171

产品名称: 铬铁

Sample

受检单位: /

Inspected

生产单位: /

Manu Facturer

委托单位: 安阳万华金属材料有限责任公司

Clientele

检验类型: 委托检验

Inspection Sort

安阳市质量技术监督检验测试中心

The Center of Quality and Technical Supervision and Inspection of Anyang



安阳市质量技术监督检验测试中心

The Center of Quality and Technical Supervision and Inspection of Anyang

检验检测报告

Inspection Report

No. W190171

共 2 页 第 1 页

产品名称 Sample	铬铁		商标 Brand	/	
委托单位 Clientele	安阳万华金属材料有限责任公司		联系电话 Telephone	/	
生产单位 Manufacturer	/		联系电话 Telephone	/	
受检单位 Inspected	/		联系电话 Telephone	/	
任务来源 Task Source	/		检验类别 Inspection Sort	委托检验	
生产日期 Produced Date	/	抽样地点 Sampling Location	/	产品批号 S / N	/
抽样日期 送样日期 Date of Sampling	/	抽样人 送样人 Sample Provider	/	规格型号 Model	/
抽样基数 Cardinal Number	/	样品数量 Sample Number	20g	样品到达日期 Date of Receipt	2019-07-19
抽样单编号 Bill No. of Sampling	/	样品等级 Sample Grade	/	检查封样人员 Sample Checker	/
检验项目 Items	Cr、P、S、C、Si				
检验依据 Criteria	GB/T4699.2-2008 GB/T4699.3-2007 GB/T4699.4-2008 GB/T4699.6-2008 GB/T5687.2-2007				
检验结论 Test Conclusion	/				
样品状态 Sample State	碎屑状、纸袋装				
主要设备 Main Equipment	电子天平 红外碳硫分析仪				
检验说明 Remarks	实测值				
备注 Note	/				

签发日期: 2019年07月24日



批准:
Approved

科鸣

审核:
Audited

郑利

编制:
Tested

王斌

安阳市质量技术监督检验测试中心

The Center of Quality and Technical Supervision and Inspection of Anyang

检验检测报告

Inspection Report

No. W190171

共 2 页 第 2 页

产品名称		铬铁		规格型号		/	
序号	检验项目	计量单位	标准要求	检验结果	单项结论	备注	
1	Cr	%	/	57.4	/		
2	P	%	/	0.03	/		
3	S	%	/	0.011	/		
4	C	%	/	0.33	/		
5	Si	%	/	1.6	/		
	以下空白						

